KNIPEX Quality — Made in Germany

Informa#ii despre produs

30 21 160

Patent cu cioc lung
DIN ISO 5745

i S

General
Articol nr.
EAN

Clesti

Cap
Manere
Greutate
Dimensiuni
Standard

Atribute tehnice

Grosime falca (articula#ie) (T1)
La#ime varfuri (W4)

Tip Thickness (T2)

Lungime falca (L3)

La#imea capului (W3)

Ne rezervam dreptul asupra modificarilor tehnice #i posibilelor erori.

KNIPEX Werk - C. Gustav Putsch KG - 42337 Wuppertal

e Ultrarezistent #i cu uzura redusa

30 21 160
4003773035053
vopsit negru

slefuit

acoperite cu plastic
121g

160 x 52 x 12 mm
DIN ISO 5745

9,5 mm
3,0 mm
2,5 mm
50,0 mm
16,5 mm
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